ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                                 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

  15.09.2017                                     с.Щетинкино                              22-53-р

  О внесении изменений в решение Совета депутатов от 04.05.2016 № 13-27-р  «О создании  административной комиссии муниицпального образования

Щетинкинский сельсовет»

    На основании Закона края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае»

1. Внести в состав административной комиссии следующие изменения:

слова «Ответственный секретарь- Кривошеина Елена Леонидовна -специалист 1  категории администрации Щетинкинского  сельсовета», заменить на слова «Егорова Нина Павловна заместитель директора Щетинкинской ООШ № 27 по УВР»

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

 Глава Щетинкинского сельсовета                                                 В.В.Щекалев

                                                                                                 Приложение  1

                                                                                                         к решению  Щетинкинского

                                                                                                         Совета депутатов от

                                                                                                          04.05.2016  № 13-27--р

                                                          СОСТАВ

                   административной комиссии Щетинкинского сельсовет

 Председатель  административной комиссии-  Щекалёв Валерий             Владимирович -                   Глава Щетинкинского сельсовета

 Заместитель председателя-   Сычева Марина Александровна -директор  ООШ № 27

     Ответственный секретарь    -  Егорова Нина Павловна- заместитель директора Щетинкинской ООШ № 27 по УВР

     Члены комиссии:             -   Харитонов Михаил Александрович    - депутат

                                                -   Кононов Владимир Николаевич       -депутат

                                               - Федюкова Ольга Анатольевна   -общественный

                                                                                                          представитель.